
年     月     日

＜借主＞    様

貸主変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、この度、貴殿にご利用いただいております、   号室は、令和  年  月  日をもちまして、所有
権が新所有者に移転する予定でございます。

また、所有権移転に伴い、貴殿との賃貸借契約における貸主たる地位は、新所有者に承継され

ます。

詳細につきましては、所有権移転後に新管理会社より『貸主変更のお知らせ並びに賃貸借契約

承継に関する確認書』が届きますので、内容をご確認賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【変更内容予定の項目】

●新所有者：

●新管理会社：

●賃料等のお振込み口座：   銀行   支店

口座番号 名義人

　　　　　

※賃貸借条件（契約期間、賃料等）の変更はございません。

　お預かりしております敷金は、所有権移転後に新所有者に引き継ぎされます。

（所有者兼貸主）

印


